福建工程学院教务处

闽工院〔2022〕教61号

关于开展2022年度教育部产学合作协同育人项目

结题验收工作的通知

各相关单位、教师：
教育部产学合作协同育人项目专家组在产学合作协同育人项目平台上（http://cxhz.hep.com.cn/）公布《关于开展2022年度教育部产学合作协同育人项目结题验收工作的通知》，现将结题验收有关事项通知如下：
一、结题范围
1、《教育部高等教育司关于公布2019年第二批产学合作协同育人项目立项名单的通知》（教高司函〔2020〕6号）批准立项的项目；

2、《教育部高等教育司关于公布2020年产学合作协同育人项目立项名单的通知》（教高司函〔2021〕3号）批准立项的项目；

3、2019年第二批之前的项目以企业验收结论为准，不再进行结题备案审核。

二、结题说明
1、已到协议约定结题日期的项目，本次可正常申请结题。如项目不能按时结题，须提交项目延期结题申请（每个项目仅可申请延期一次，延期时间不超过一年），且须在下一年度申请结题，否则视为结题备案审核不通过。

2、未到协议约定结题日期的项目，如项目已完成，本次可申请结题。

3、之前已在产学合作协同育人项目平台中完成企业验收流程的项目，项目负责人须点击“产学合作”—“补充结题成果（仅限2019年第二批与2020年批次）”，补充填写项目成果信息。
三、工作流程
1、项目负责人在平台的“常用文件”中下载项目结题报告模板，并完成项目结题报告。

2、项目负责人向所在教学单位提交《教育部产学合作协同育人课题结题鉴定表》（在https://jwc.fjut.edu.cn/2190/ list.

htm下载），各单位进行验收审核，并填写审核意见。

3、项目负责人将《项目结题报告》、《教育部产学合作协同育人课题结题鉴定表》提交教务处审核，暑假期间可提交电子文件（项目负责人已签字的《项目结题报告》PDF文件和经学院签字盖章的《教育部产学合作协同育人课题结题鉴定表》PDF文件）到教务处邮箱sysk@fjut.edu.cn进行审核。

4、教务处审核通过后，为教师办理《项目结题报告》盖章。

5、项目负责人通过平台，提交结题报告及补充填写项目成果信息。

6、学校在平台上办理验收审核手续。对于2019年第二批项目，学校管理员完成结题成果审核；对于2020年批次项目，学校管理员完成结题申请审核及结题成果审核。

7、企业进行项目验收。项目负责人联系企业，由企业自行组织专家开展项目验收工作，并按要求通过平台报告验收结论，完成企业验收流程。

8.项目结题备案审核。教育部项目专家组对在平台中完成企业验收流程的项目进行结题备案审核。结题备案审核结论分为“通过”和“不通过”。

四、时间安排
1.平台项目验收工作于2022年7月31日结束。

2.教育部高等教育司将适时公布结题项目名单。

五、联系方式
教务处联系人：林贤进，联系电话：22863180，联系邮箱sysk@fjut.edu.cn ,联系QQ群612777259。

福建工程学院教务处

2022年6月14日
	抄送：。

	福建工程学院教务处                      2022年6月14日印发

1